檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯淑賢

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：062129@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊明國民中學

發文日期：中華民國105年5月5日

發文字號：桃教小字第1050034351號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0034351A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立嘉義大學公開徵求附設實驗國民小學校長候選人

啟事1份，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學105年5月2日嘉大人字第1059001850號

函辦理。

二、旨揭公開徵求附設實驗國民小學校長候選人啟事、候選人

連署推薦表、候選人資料表及候選人應繳證件清單，可至

該校網站(網址：http://www.ncyu.edu.tw)首頁及人事室

首頁之「最新消息」項下下載。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本：本局中等教育科(含附件) 2016-05-05
09:26:46

1050003294

■■■■■■CO    5_人事室■■■■■■■105/05/05 11:18

■■■■■■■有附件